转发中华全国总工会办公厅关于开展 2025 年
工会送清凉活动的通知

各地级以上市总工会，省级产业工会，省直机关工会，中央驻穗

单位和省属（集团）公司工会：

现将《中华全国总工会办公厅关于开展 2025 年工会送清凉

活动的通知》转发给你们，请各市、各产业、各单位按照通知要

求，切实做好夏季高温天气职工劳动保护工作，督促用人单位落

实防暑降温主体责任并按照规定发放高温津贴，加大对高温危害

及其防护措施的宣传力度，有效预防和控制中暑及各类事故的发

生。同时，组织开展形式多样的“送清凉”等慰问活动，购买必

要的防暑降温用品和设备，走访慰问奋战在高温一线的职工，营

造全社会共同关注一线职工的良好氛围。

各地级以上市总工会在活动结束后，要及时对活动开展情况

进行总结，请于 8 月 28 日前将开展职工防暑降温工作的情况报

送省总维权工作部。

联系人：省总工会维权工作部 李华子

联系电话（传真）：020－83871080

邮箱：szgh_wqgzb@gd.gov.cn

广东省总工会办公室

2025 年 7 月 3 日